
 
 

 1 

 

Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace 
Lipová 20, 602 00 Brno-Pisárky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

„Servisní služby a údržba výpočetní techniky 
2023“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato výzva včetně zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
zakázky malého rozsahu na dodávky dle § 18 odstavce 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Tato zakázka se uvedeným zákonem neřídí. Zakázka se řídí zřizovací listinou zadavatele a dokumentem Zásady 
vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací. 

 



 
 

 2 

Výzva k podání nabídky je zpracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v rámci výběrového řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na servisní služby. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník 
plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v této Výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k Výzvě. 
Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a 
specifikace obsažené ve Výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve Výzvě vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a 
předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 
 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:                                                                        Lipka - školské zařízení pro environmentální  

           vzdělávání, Brno, příspěvková organizace 
Sídlo:                 Lipová 20, 602 00 Brno - Pisárky 
IČ:                 44993447 
Právní forma:                331 - Příspěvková organizace 
Osoba oprávněná za zadavatele           
jednat:                  Mgr. Hana Korvasová, ředitelka 
Telefon:                  +420 737 478 188 
email:                   hana.korvasova@lipka.cz 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Iva Vladíková 
Telefon: + 420 541 159 175 
E-mail: iva.vladikova@lipka.cz 
 
 
 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na servisní služby a údržbu výpočetní techniky. Zejména 
provádění externího správcovství počítačové a datové sítě, servisní zásahy expresní, běžné a prostředky 
vzdálené správy, telefonické konzultace, bezplatná zápůjčka zařízení IT, zastupování zadavatele při jednání 
s třetími stranami. Podrobná specifikace předmětu zakázky v příloze č. 2 – návrh servisní smlouvy. 
 
 

    2.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
 

Předpokládaná celková hodnota nabídky činí 680.000,-Kč bez DPH. 
 
 

    3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
3.1  Doba plnění:  Předpokládaná platnost smlouvy    1. 7. 2023 – 30. 6. 2026 

mailto:iva.vladikova@lipka.cz


 
 

 3 

 
 
3.2 Místo plnění:  Pracoviště Lipka  - Lipová 20, Brno 602 00 
   Pracoviště Kamenná  - Kamenná 20, Brno 639 00   
   Pracoviště Jezírko - čp. 97, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Pracoviště Rozmarýnek - Rozmarýnová 6, 637 00 
Pracoviště Rychta  - Krásensko 76, 683 04 
Pracoviště BVV   - Brněnské výstaviště, pavilon A3 
Pracoviště FSS  - FSS Brno, Joštova 218 
 

 

4. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek 
  

4.1 Návrh servisní smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Nabízené ceny vyplní uchazeč v krycím listu 
nabídky a do smlouvy – přílohy č. 1 a 2. 

4.2 Platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy. 

 
5. Podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídek: 14. 6. 2023 Datum:  Hodina: 18:00 h 
 
Místo pro podání nabídek:  prostřednictvím E-ZAK – systém pro zadávání veřejných zakázek  
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Iva Vladíková, telefon: 541 159 175 
 

URL: odkaz, kde je veřejná zakázka uveřejněna:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00031649 

 
Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou tyto úkony činit.  
 
 

    6.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Dodavatel je povinen stanovit ceny bez DPH, sazbu DPH a cenu včetně DPH. 

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách. Tato cena bude uvedena v návrhu smlouvy. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci zakázky ve stanoveném rozsahu a 
kvalitě po celou dobu plnění, včetně režijních a jiných nákladů spojených s plněním zakázky.  

Předpokládaná cena dle této výzvy je  stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií: 
 
Cena měsíčního paušálu                             váha 70 % 
(nejnižší nabídnutá cena /nabídka hodnoceného uchazeče) * 70 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00030013
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00030013


 
 

 4 

Sazba nad rámec paušálu                            váha 30%  
(počet bodů hodnoceného uchazeče / nejvýhodnější nabídka [nejvíce bodů]) * 30 

- 1 hodina běžného servisního zásahu       váha 100 bodů 

- 1 hodina servisního zásahu prostřednictvím vzdálené správy     váha 100 bodů 

- Paušální přirážka k expresnímu servisnímu zásahu      váha 100 bodů 

- dopravné v rámci města Brna        váha 100 bodů 

- dopravné mimo město Brno        váha 100 bodů 

 
Uchazeč v nabídce (krycím listu) uvede, ceny jednotlivých položek. Maximální počet získaných bodů je 500. 
 
 
                           

8. Další podmínky 
 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 
Náklady dodavatelům spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy. 
 
 

9. Přílohy 
 

 
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 -  Návrh servisní smlouvy 
Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Hana Korvasová 

   ředitelka  
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-31T22:02:20+0200
	Hana Korvasová




